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План воспитательных мероприятий с детьми  

в период каникул с 25.10.2025 по 02.11.2025 

 

Дата Время Класс Название мероприятия 
Место 

проведения 
Ответственные 

ШО-1 

26.10 12.00 1А 

Спектакль «Чудесное 

путешествие Нильса с дикими 

гусями» 

Театр 

«Вернадского 

13» 

Богатырева В.В. 

26.10 12.00 1Б 
Спектакль «Бременские 

музыканты» 

Театр 

им.Моссовета 
Дербенева Е.В. 

02.11 12.00 1Б 
Спектакль «Денискины 

Рассказы» 
РАМТ Дербенева Е.В. 

29.10 13.00 1В Спектакль «Летучий корабль» 
Театр Терезы 

Дуровой 
Зазулова Н.Д. 

01.11 9.00 2А Спектакль «Робинзон» 
Театр кукол им. 

С.В. Образцова 
Городилина Н.И. 

01.11 11.00 2Б Спектакль «Остров сокровищ» 
Театр на Юго-

Западе 
Камович Н.Г. 

02.11 12.00 2В 
Спектакль «Колдунья 

высшего разряда»» 
Театр «Бенефис» 

Пархоменко 

М.А. 

27.10 11.00 3А Экскурсия 

Экскурсия на 

шоколадную 

фабрику 

Ионова Т.И. 

27.10 09.30 3Б Экскурсия 
Хлебозавод 

«Черемушки» 
Ивлева Ю.Н. 

27.10 12.00 3В 
Мастер-класс «Чудо из 

бумаги» 

119 кабинет 

ШО-1 
Руденко С.А. 

29.10 11.20 4А 
Викторина по сказкам 

Пушкина 

219 кабинет 

ШО-1 
Миронова Н.В. 

29.10 11.20 4Б 
Викторина по сказкам 

Пушкина 

219 кабинет 

ШО-1 
Иванова С.А. 

29.10 11.20 4В 
Викторина по сказкам 

Пушкина 

219 кабинет 

ШО-1 
Гармаева Н.А. 

27.10 10.00 5А Экскурсия 

Институт 

океанологии 

им.Ширшова 

П.П. РАН 

Плужник Л.А. 

28.10 12.00 5Б 
Арт мастер-класс «Палитра 

осени» 

Библиотека  

ШО-1 
Селезнева Т.С. 



29.10 12.00 5В Экскурсия «Греческий зал» 
Пушкинский 

музей 
Баталова Ю.А. 

29.10 10.00 7А 
Классная работа «Оформление 

школьного стенда» 
307 каб.,ШО-1 Балакирева Л.В. 

28.10 11.00 7Б 
Репетиция ко Дню народного 

единства 

207 кабинет 

ШО-1 

Мысник-

Голубева Н.В. 

30.10 11.00 7В 
Интерактивный урок 

«Путешествие в СССР» 
314 каб.,ШО-1 Банникова М.А. 

30.10 10.00 6Б 

Урок-практикум «Тайм-

менеджмент. Как 

организовать свой день.» 

321 каб.,ШО-1 Кириндас И.А. 

29.10 19.00 6В Мюзикл «Дубровский» ДМДТ Ширяева О.И. 

29.10 10.00 6А 
Интерактивный урок 

«Путешествие в СССР» 
204 каб.,ШО-1 

Крестьянова 

Ю.В. 

29.10 12.00 8А Экскурсия «Бункер 42» 
Котельнический 

переулок 11 
Ю.Д.. 

29.10 13.00 8Б Спектакль «Резизор» Театр «Сфера» Белова И.В. 

30.10 11.00 8В Экскурсия 

Дом-музей 

М.Ю.Лермонтов

а 

Семенова А.В. 

27.10 10.00 9А Подготовка к ОГЭ 316 каб.,ШО-1 
Войнаровская 

М.Г. 

28.10 19.00 9Б Экскурсия «Дневная Тула» г.Тула Черкасова А.И. 

30.10 11.00 9В Экскурсия 

Музей-

заповедник 

«Коломенское» 

Правкина Д.В. 

01.11 19.00 11В Спектакль «Собачье сердце» МТЮЗ 
Меньшикова 

М.А. 

27.10 11.00 
11А,Б,

В 
Репетиция вальса 319 каб. ШО-1 

Емельянова О.Б. 

Шабанова К.С. 

28.10 10.00 
10А,10

Б 
Экскурсия 

Музей обороны 

Москвы 

Акимченко Е.Г. 

Кульдо М.Е. 

ШО-2 

26.10 
11.00-

14.00 
7 «И» 

Посещение ДК 

«Железнодорожников», 

спектакль «Капитанская 

дочка» 

Г.Москва, 

Комсомольская 

площадь, д.4, 

стр.1 

Дурнев А.А. 

27.10 
08.30-

15.30 
5-6 

Викторина по мировой 

художественной культуре 
15 каб. Голик Л.А. 

27.10 
10.00-

12.00 

9 «Р», 

9 «Д» 

Познавательная игра «Юный 

медик» 
13 каб. Абукаева Г.М. 

27.10 
09.00-

11.00 
9 

«Мы и общество» 

интерактивная игра 
16 каб. Злобин С.С. 

27.10 
09.00-

12.00 

9 «И», 

11 «И» 
Викторина «Великие имена» 21 каб. Вахитова О.В. 



27.10 
10.00-

12.00 
9 «З» 

Познавательная игра «Вокруг 

света» 
20 каб. Дурнев А.А. 

27.10 
11.00-

12.00 
9 

Интеллектуальная игра 

«Тайны слова» 
14 каб. Горбачева И.П. 

26.10-

28.10 
 9 «Е» 

Выездная экскурсия в Нижний 

Новгород 

Г. Нижний 

Новгород 
Князев А.А. 

28.10 
08.30-

15.30 
7-8 

Викторина по мировой 

художественной культуре 
15 каб. Голик Л.А. 

28.10 
10.00-

11.00 
9 «П» Занимательное языкознание 38 каб. Фурсова Е.А 

28.10 
11.00-

12.00 
8 Занимательное языкознание 38 каб. Фурсова Е.А. 

28.10 
10.00-

12.00 
9 «Г» 

Познавательная игра «Юный 

медик» 
13 каб. Абукаева Г.М. 

28.10 
10.00-

11.00 
9 «З» 

Игра «Математические 

головоломки» 
28 каб. Конончук В.А. 

28.10 
10.30-

12.00 
8-9 Викторина «Регионы России» 35 каб. Власова Н.В. 

28.10 
14.30-

17.30 
9 «Р» 

Посещение Музея-Усадьбы 

Л.Н. Толстого в Хамовниках 

Г. Москва, ул. 

Льва Толстого 

д.21 

Харькина Н.Е. 

28.10 
14.00-

16.00 
6 «Г» 

Посещение музея Юрия 

Сенкевича 

Г.Москва, ул. 

Селезневская 

д.11, с 3а 

Сарычева О.Ф. 

29.10 
08.30-

15.30 
9 

Викторина по мировой 

художественной культуре 
15 каб. Голик Л.А. 

29.10 
11.00-

12.00 
5 «Д» 

Интеллектуальная игра «Мой 

русский язык» 
38 каб. Фурсова Е.А. 

29.10 
10.00-

12.00 
9 Игра «История в лицах» 16 каб. Злобин С.С. 

29.10 
10.00-

12.00 
9 «Е» 

Познавательная игра «Юный 

медик» 
13 каб. Абукаева Г.М. 

29.10 
10.00-

11.00 
7 Математические головоломки 31 каб. Сафонова Л.И. 

29.10 
11.00-

12.00 
6 Математические головоломки 31 каб. Сафонова Л.И. 

29.10 
13.30-

15.30 
8 «Е» 

Посещение Интерактивного 

музея мозга 

Г.Москва, ул. 

Автозаводская 

д.18 

Хуснетдинова 

Р.Р. 

29.10 
10.30-

17.30 
10 «Г» 

Посещение «Школы 

экономики и 

предпринимательства» 

Г.Москва, ул. 

Миклухо-

Маклая д.6 

Боговаров И.В 

30.10. 
10.00-

12.00 
9 

Познавательная игра «Вокруг 

света» 
20 каб. Дурнев А.А. 

30.10. 
10.00-

14.00 
7 Математический бой 26 каб. Хлынова М.А. 



30.10. 
09.00-

14.00 
9 

Посещение марафона 

«Знание.Наука» 

Национальный 

центр «Россия» 
Захарова А.А. 

30.10. 
10.30-

17.30 
10 «Г» 

Посещение «Школы 

экономики и 

предпринимательства» 

Г.Москва, ул. 

Миклухо-

Маклая д.6 

Боговаров И.В. 

ШО-3 

26.10 

(воскре

сенье) 

11.00 -

15.00 
3 д «Игры на сплочение» 

просп. 

Вернадского, 6 
Тафинцева М.В. 

27.10. 

(понеде

льник) 

09.00-

10.00 

1г, 

1д 

Виртуальная экскурсия 

«Россия. Виртуальное 

путешествие. От Баренцева до 

Японского моря» 

Каб. 21 
Белозуб Е.В. 

Максимова А.А. 

12.00 – 

16.00 
2з 

Экскурсия в «Оружейную 

палату» 

ул. Кремлёвская 

наб., 1, стр. 3 
Максимова Н.А. 

28.10 

(вторни

к) 

14.00 -

16.00 
4 кл. 

Подготовка к фестивалю 

«Азбука школьных талантов» 
Каб.49 

Лосовская С.В. 

Анашкина О.А 

Корнейчик Е.В. 

Юдина Т.Н. 

Авдеенко В.В. 

Броницкая Е.В. 

29.10 

(среда) 

09.00 - 

13.00 
4 кл. 

Подготовка к фестивалю 

«Азбука школьных талантов» 
Каб.49 

Лосовская С.В. 

Анашкина О.А 

Корнейчик Е.В. 

Юдина Т.Н. 

Авдеенко В.В. 

Броницкая Е.В. 

30.10 

(четверг

) 

 

09.00- 

10.00 

 

1з 

Классный час 

«4 ноября – День народного 

единства» 

Каб. 24 Захарова С.В. 

09.00- 

10.00 

 

3з 
Викторина, посвящённая Дню 

народного единства 
Каб .43 Литвак Е.В. 

10.00 -

11.00 
3и 

Виртуальная экскурсия по 

городам России. 
Каб. 26 Гришкова О.В. 

14.00-

16.00 
4кл. 

Подготовка к фестивалю 

«Азбука школьных талантов» 
Каб.49 

Лосовская С.В. 

Анашкина О.А 

Корнейчик Е.В. 

Юдина Т.Н. 

Авдеенко В.В. 

Броницкая Е.В. 

18.00 – 

20.00 
4г 

Московского 

государственного-

этнографического театр -   

«Слово о полку Игореве» 

ул. Рудневой, 3 Анашкина О.А. 

31.10 

(пятниц

а) 

09.00 – 

10.00 

 

2д 

Интерактивная игра- 

викторина, посвященная Дню 

народного единства 

Каб.33 Калинина Е.А. 



09.00 – 

10.00 

 

4д 
Игра- викторина, посвященная 

Дню народного единства 
Каб.32 Корнейчик Е.В. 

09.00 – 

10.00 

 

2г 
Викторина, посвященная Дню 

народного единства 
Каб.33а Ревенко Т.И. 

09.00 – 

10.00 

 

2е 
Викторина, посвященная Дню 

народного единства 
Каб.37 Карпушова Л.Г. 

09.00 – 

10.00 

 

4е 

Театр Маяковского -        

«Багдадский вор и черная 

магия» 

ул. Большая 

Никитская ул., 

19/13с1 

Юдина Т.Н. 

09.00 – 

10.00 

 

1е 

Классный час 

«4 ноября – День народного 

единства» 

Каб.36 Горбанева Е.В. 

01.11 

(суббота

) 

09.00 - 

13.00 

 

4 кл. 
Подготовка к фестивалю 

«Азбука школьных талантов» 
Каб.49 

Лосовская С.В. 

Анашкина О.А 

Корнейчик Е.В. 

Юдина Т.Н. 

Авдеенко В.В. 

Броницкая Е.В. 

10.30 – 

12.00 
4и,е Библиотеки № 174 

ул. Академrrка 

Пилюгппа, 14 

к.2 

Авдеенко В.В. 

Юдина Т.Н. 

14.00 – 

16.00 
2е 

Центр профессионального 

развития молодежи 

Московского транспорта. 

Пресненская 

наб., 2 
Карпушова Л.Г. 

02.11 

(воскре

сенье) 

12.00 – 

16.00 
3е 

Палеонтологический музей 

им. Орлова Ю.А. 

ул. 

Профсоюзная 

ул., 123 

Тихонова Е.Н. 

15.00- 

18.00 
3д Т театр - «Робинзон» 

ул. Большая 

Ордынка 

д.46.стр.2 

Тафинцева М.В. 

ШО-4,5 

27.10 
11:00 – 

12:00 
1К 

Подготовка к празднику 

(репетиция) 

Ленинский 

проспект 93 А 
Белкина О.А. 

27.10 
11:00 – 

12:00 
1Л 

Подготовка к празднику 

(репетиция) 

Ленинский 

проспект 93 А 
Николаева Д.А. 

28.10 
10:00 – 

13:30 
2И 

«Государственный музей 

обороны Москвы» 

Олимпийская 

деревня, 3 

Горшунова В.И. 

Ефремова М.А. 

02.11 
10:00-

13:00 
2Л 

Экскурсия «Архитектура и 

история» 

Воронцовский 

парк 
Рыжкова И.А. 

31.10 
10:00-

14:00 
3М 

Экскурсия «Введение в 

профессию пожарный» 

Учебный центр 

МЧС  

Ул. Голубинская 

д.6а 

Цыбулина Е.Ю. 

01.11 
10:30-

15:00 
3К, 3Л спектакль " Золушка" 

проспект 

Вернадского 13 

Пронькина Л.Г. 

Плахотняя Н.С. 

29.10 
10:30 – 

15:00 
4М 

Государственный музей 

обороны Москвы 

Мичуринский 

пр., 

Марджанидзе 

Л.Г. 



"Противовоздушная оборона 

столицы в период Московской 

битвы» 

Олимпийская 

деревня, д. 3. 

Лидер О.М. 

27.10 
10:00-

12:00 
4К Фильм «Алиса в стране чудес» 

Ленинский 

проспект 109 

Ксенофонтова 

С.Е. 

27.10 
10:00-

12:00 
4Л Фильм «Алиса в стране чудес» 

Ленинский 

проспект 109 
Соколова Н.Г. 

27.10 
11:30-

16:00 
5Л Московский планетарий 

Москва, 

Садовая-

Кудринская 

улица, 5, стр. 1 

Лаптева А.П. 

Максимовских 

Е.А. 

28.10 
11:15 – 

15:00 
5Н 

Государственный 

геологический музей 
Мохова д11 

Подяво И.В. 

Мерзликина О.Н 

28.10 
10:00-

14:30 
5М 

Государственный 

исторический музей 

Москва, Красная 

площадь, 1 

Васильченко 

Д.А. 

 

25.10 
13:00-

16:00 
6Л 

Мечты, меняющие мир. 

Киноклуб "Эльдар" 

Ленинский 

проспект, 105 

Чиракиди Т.А. 

Флёр А. М. 

01.11 
11:00-

14:00 
6 К Спектакль «Принц и нищий» 

Ул. Павловская 

д.6 

Сологдинова 

С.В. 

27.10 
10:00-

13:00 
7Л Музей кочевой культуры 

Авиамоторная 

30а 

Шлык В.В. 

Макарова Н. А. 

01.11 
10:00-

15:00 
8 К 

Павильон «Умный город» 

ВДНХ 

Проспект Мира 

119 
Кошелев М.П. 

28.10 
10:00-

14:00 
8М Кинотеатр, фильм "Финик-2" 

Ленинский 

проспект, 109 

Беева Н.Л. 

Белова Т.А. 

02.11 
11:00-

16:00 
8Л Спектакль "Недоросль" 

Большая 

Ордынка, 69 

Максимовских 

Е.А. 

Лаптева А.П. 

25.10 
11:30-

22:00 
9Л Спектакль "Горе от ума" 

Малый театр, 

Театральный 

проезд, д.1 

Недайвода О.В. 

27.10 
10:00-

11:00 
9М Квест по странам 

Ленинский 

проспект 93б 
Медведева М.В. 

29.10 
11:00-

15:00 
10Л 

Выставка «Цифровые 

технологии Москвы» 
ВДНХ Отарбиева О.В. 

29.10 
9:00-

12:00 
10К работа над проектами 

Ленинский 

проспект 93б 
Адажук Е.И. 

01.11 
9:00-

15:00 
11К 

День открытых дверей 

РАНХИГС 

пр Вернадского, 

84, стр.1 

Ильина Л.П. 

Митрофанова 

Г.В. 
 


