

План воспитательных мероприятий с детьми в период каникул с 25.10.2025 по 02.11.2025

Дата	Время	Класс	Название мероприятия	Место проведения	Ответственные	
ШО-1						
26.10	12.00	1A	Спектакль «Чудесное путешествие Нильса с дикими гусями»	Театр «Вернадского 13»	Богатырева В.В.	
26.10	12.00	1Б	Спектакль «Бременские музыканты»	Театр им.Моссовета	Дербенева Е.В.	
02.11	12.00	1Б	Спектакль «Денискины Рассказы»	PAMT	Дербенева Е.В.	
29.10	13.00	1B	Спектакль «Летучий корабль»	Театр Терезы Дуровой	Зазулова Н.Д.	
01.11	9.00	2A	Спектакль «Робинзон»	Театр кукол им. С.В. Образцова	Городилина Н.И.	
01.11	11.00	2Б	Спектакль «Остров сокровищ»	Театр на Юго- Западе	Камович Н.Г.	
02.11	12.00	2B	Спектакль «Колдунья высшего разряда»»	Театр «Бенефис»	Пархоменко М.А.	
27.10	11.00	3A	Экскурсия	Экскурсия на шоколадную фабрику	Ионова Т.И.	
27.10	09.30	3Б	Экскурсия	Хлебозавод «Черемушки»	Ивлева Ю.Н.	
27.10	12.00	3B	Мастер-класс «Чудо из бумаги»	119 кабинет ШО-1	Руденко С.А.	
29.10	11.20	4A	Викторина по сказкам Пушкина	219 кабинет ШО-1	Миронова Н.В.	
29.10	11.20	4Б	Викторина по сказкам Пушкина	219 кабинет ШО-1	Иванова С.А.	
29.10	11.20	4B	Викторина по сказкам Пушкина	219 кабинет ШО-1	Гармаева Н.А.	
27.10	10.00	5A	Экскурсия	Институт океанологии им.Ширшова П.П. РАН	Плужник Л.А.	
28.10	12.00	5Б	Арт мастер-класс «Палитра осени»	Библиотека ШО-1	Селезнева Т.С.	

29.10	12.00	5B	Экскурсия «Греческий зал»	Пушкинский музей	Баталова Ю.А.
29.10	10.00	7A	Классная работа «Оформление школьного стенда»	307 каб.,ШО-1	Балакирева Л.В.
28.10	11.00	7Б	Репетиция ко Дню народного единства	207 кабинет ШО-1	Мысник- Голубева Н.В.
30.10	11.00	7B	Интерактивный урок «Путешествие в СССР»	314 каб.,ШО-1	Банникова М.А.
30.10	10.00	6Б	Урок-практикум «Тайм- менеджмент. Как организовать свой день.»	321 каб.,ШО-1	Кириндас И.А.
29.10	19.00	6B	Мюзикл «Дубровский»	ДМДТ	Ширяева О.И.
29.10	10.00	6A	Интерактивный урок «Путешествие в СССР»	204 каб.,ШО-1	Крестьянова Ю.В.
29.10	12.00	8A	Экскурсия «Бункер 42»	Котельнический переулок 11	Ю.Д
29.10	13.00	8Б	Спектакль «Резизор»	Театр «Сфера»	Белова И.В.
30.10	11.00	8B	Экскурсия	Дом-музей М.Ю.Лермонтов а	Семенова А.В.
27.10	10.00	9A	Подготовка к ОГЭ	316 каб.,ШО-1	Войнаровская М.Г.
28.10	19.00	9Б	Экскурсия «Дневная Тула»	г.Тула	Черкасова А.И.
30.10	11.00	9B	Экскурсия	Музей- заповедник «Коломенское»	Правкина Д.В.
01.11	19.00	11B	Спектакль «Собачье сердце»	МТЮ3	Меньшикова М.А.
27.10	11.00	11А,Б, В	Репетиция вальса	319 каб. ШО-1	Емельянова О.Б. Шабанова К.С.
28.10	10.00	10А,10 Б	Экскурсия	Музей обороны Москвы	Акимченко Е.Г. Кульдо М.Е.
			ШО-2		
26.10	11.00- 14.00	7 «И»	Посещение ДК «Железнодорожников», спектакль «Капитанская дочка»	Г.Москва, Комсомольская площадь, д.4, стр.1	Дурнев А.А.
27.10	08.30- 15.30	5-6	Викторина по мировой художественной культуре	15 каб.	Голик Л.А.
27.10	10.00- 12.00	9 «Р», 9 «Д»	Познавательная игра «Юный медик»	13 каб.	Абукаева Г.М.
27.10	09.00- 11.00	9	«Мы и общество» интерактивная игра	16 каб.	Злобин С.С.
27.10	09.00- 12.00	9 «И», 11 «И»	Викторина «Великие имена»	21 каб.	Вахитова О.В.

27.10	10.00- 12.00	9 «3»	Познавательная игра «Вокруг света»	20 каб.	Дурнев А.А.
27.10	11.00- 12.00	9	Интеллектуальная игра «Тайны слова»	14 каб.	Горбачева И.П.
26.10- 28.10		9 «E»	Выездная экскурсия в Нижний Новгород	Г. Нижний Новгород	Князев А.А.
28.10	08.30- 15.30	7-8	Викторина по мировой художественной культуре	15 каб.	Голик Л.А.
28.10	10.00- 11.00	9 «П»	Занимательное языкознание	38 каб.	Фурсова Е.А
28.10	11.00- 12.00	8	Занимательное языкознание	38 каб.	Фурсова Е.А.
28.10	10.00- 12.00	9 «Γ»	Познавательная игра «Юный медик»	13 каб.	Абукаева Г.М.
28.10	10.00- 11.00	9 «3»	Игра «Математические головоломки»	28 каб.	Конончук В.А.
28.10	10.30- 12.00	8-9	Викторина «Регионы России»	35 каб.	Власова Н.В.
28.10	14.30- 17.30	9 «P»	Посещение Музея-Усадьбы Л.Н. Толстого в Хамовниках	Г. Москва, ул. Льва Толстого д.21	Харькина Н.Е.
28.10	14.00- 16.00	6 «Γ»	Посещение музея Юрия Сенкевича	Г.Москва, ул. Селезневская д.11, с 3а	Сарычева О.Ф.
29.10	08.30- 15.30	9	Викторина по мировой художественной культуре	15 каб.	Голик Л.А.
29.10	11.00- 12.00	5 «Д»	Интеллектуальная игра «Мой русский язык»	38 каб.	Фурсова Е.А.
29.10	10.00- 12.00	9	Игра «История в лицах»	16 каб.	Злобин С.С.
29.10	10.00- 12.00	9 «E»	Познавательная игра «Юный медик»	13 каб.	Абукаева Г.М.
29.10	10.00- 11.00	7	Математические головоломки	31 каб.	Сафонова Л.И.
29.10	11.00- 12.00	6	Математические головоломки	31 каб.	Сафонова Л.И.
29.10	13.30- 15.30	8 «E»	Посещение Интерактивного музея мозга	Г.Москва, ул. Автозаводская д.18	Хуснетдинова Р.Р.
29.10	10.30- 17.30	10 «Γ»	Посещение «Школы экономики и предпринимательства»	Г.Москва, ул. Миклухо- Маклая д.6	Боговаров И.В
30.10.	10.00- 12.00	9	Познавательная игра «Вокруг света»	20 каб.	Дурнев А.А.
30.10.	10.00- 14.00	7	Математический бой	26 каб.	Хлынова М.А.

30.10.	09.00- 14.00	9	Посещение марафона «Знание.Наука»	Национальный центр «Россия»	Захарова А.А.
30.10.	10.30- 17.30	10 «Γ»	Посещение «Школы экономики и предпринимательства»	Г.Москва, ул. Миклухо- Маклая д.6	Боговаров И.В.
			ШО-3		
26.10 (воскре сенье)	11.00 - 15.00	3 д	«Игры на сплочение»	просп. Вернадского, 6	Тафинцева М.В.
27.10. (понеде	09.00- 10.00	1г, 1д	Виртуальная экскурсия «Россия. Виртуальное путешествие. От Баренцева до Японского моря»	Каб. 21	Белозуб Е.В. Максимова А.А.
льник)	12.00 – 16.00	23	Экскурсия в «Оружейную палату»	ул. Кремлёвская наб., 1, стр. 3	Максимова Н.А.
28.10 (вторни к)	14.00 - 16.00	4 кл.	Подготовка к фестивалю «Азбука школьных талантов»	Каб.49	Лосовская С.В. Анашкина О.А Корнейчик Е.В. Юдина Т.Н. Авдеенко В.В. Броницкая Е.В.
29.10 (среда)	09.00 - 13.00	4 кл.	Подготовка к фестивалю «Азбука школьных талантов»	Каб.49	Лосовская С.В. Анашкина О.А Корнейчик Е.В. Юдина Т.Н. Авдеенко В.В. Броницкая Е.В.
	09.00- 10.00	13	Классный час «4 ноября – День народного единства»	Каб. 24	Захарова С.В.
	09.00- 10.00	33	Викторина, посвящённая Дню народного единства	Каб .43	Литвак Е.В.
30.10	10.00 - 11.00	3и	Виртуальная экскурсия по городам России.	Каб. 26	Гришкова О.В.
(четверг	14.00- 16.00	4кл.	Подготовка к фестивалю «Азбука школьных талантов»	Каб.49	Лосовская С.В. Анашкина О.А Корнейчик Е.В. Юдина Т.Н. Авдеенко В.В. Броницкая Е.В.
	18.00 – 20.00	4Γ	Московского государственного- этнографического театр - «Слово о полку Игореве»	ул. Рудневой, 3	Анашкина О.А.
31.10 (пятниц а)	09.00 – 10.00	2д	Интерактивная игра- викторина, посвященная Дню народного единства	Каб.33	Калинина Е.А.

	00.00	1			
	09.00 – 10.00	4д	Игра- викторина, посвященная Дню народного единства	Каб.32	Корнейчик Е.В.
	09.00 – 10.00	2Γ	Викторина, посвященная Дню народного единства	Каб.33а	Ревенко Т.И.
	09.00 – 10.00	2e	Викторина, посвященная Дню народного единства	Каб.37	Карпушова Л.Г.
	09.00 – 10.00	4e	Театр Маяковского - «Багдадский вор и черная магия»	ул. Большая Никитская ул., 19/13c1	Юдина Т.Н.
	09.00 – 10.00	1e	Классный час «4 ноября – День народного единства»	Каб.36	Горбанева Е.В.
01.11	09.00 - 13.00	4 кл.	Подготовка к фестивалю «Азбука школьных талантов»	Каб.49	Лосовская С.В. Анашкина О.А Корнейчик Е.В. Юдина Т.Н. Авдеенко В.В. Броницкая Е.В.
(суббота	10.30 – 12.00	4и,е	Библиотеки № 174	ул. Академггка Пилюгппа, 14 к.2	Авдеенко В.В. Юдина Т.Н.
	14.00 – 16.00	2e	Центр профессионального развития молодежи Московского транспорта.	Пресненская наб., 2	Карпушова Л.Г.
02.11	12.00 – 16.00	3e	Палеонтологический музей им. Орлова Ю.А.	ул. Профсоюзная ул., 123	Тихонова Е.Н.
(воскре сенье)	15.00- 18.00	3д	Т театр - «Робинзон»	ул. Большая Ордынка д.46.стр.2	Тафинцева М.В.
			ШО-4,5		
27.10	11:00 – 12:00	1K	Подготовка к празднику (репетиция)	Ленинский проспект 93 А	Белкина О.А.
27.10	11:00 – 12:00	1Л	Подготовка к празднику (репетиция)	Ленинский проспект 93 А	Николаева Д.А.
28.10	10:00 – 13:30	2И	«Государственный музей обороны Москвы»	Олимпийская деревня, 3	Горшунова В.И. Ефремова М.А.
02.11	10:00- 13:00	2Л	Экскурсия «Архитектура и история»	Воронцовский парк	Рыжкова И.А.
31.10	10:00- 14:00	3M	Экскурсия «Введение в профессию пожарный»	Учебный центр МЧС Ул. Голубинская д.6а	Цыбулина Е.Ю.
01.11	10:30- 15:00	3К, 3Л	спектакль " Золушка"	проспект Вернадского 13	Пронькина Л.Г. Плахотняя Н.С.
29.10	10:30 – 15:00	4M	Государственный музей обороны Москвы	Мичуринский пр.,	Марджанидзе Л.Г.

			"Противовоздушная оборона столицы в период Московской битвы»	Олимпийская деревня, д. 3.	Лидер О.М.
27.10	10:00- 12:00	4K	Фильм «Алиса в стране чудес»	Ленинский проспект 109	Ксенофонтова С.Е.
27.10	10:00- 12:00	4Л	Фильм «Алиса в стране чудес»	Ленинский проспект 109	Соколова Н.Г.
27.10	11:30- 16:00	5Л	Московский планетарий	Москва, Садовая- Кудринская улица, 5, стр. 1	Лаптева А.П. Максимовских Е.А.
28.10	11:15 – 15:00	5H	Государственный геологический музей	Мохова д11	Подяво И.В. Мерзликина О.Н
28.10	10:00- 14:30	5M	Государственный исторический музей	Москва, Красная площадь, 1	Васильченко Д.А.
25.10	13:00- 16:00	6Л	Мечты, меняющие мир. Киноклуб "Эльдар"	Ленинский проспект, 105	Чиракиди Т.А. Флёр А. М.
01.11	11:00- 14:00	6 K	Спектакль «Принц и нищий»	Ул. Павловская д.6	Сологдинова С.В.
27.10	10:00- 13:00	7Л	Музей кочевой культуры	Авиамоторная 30а	Шлык В.В. Макарова Н. А.
01.11	10:00- 15:00	8 K	Павильон «Умный город» ВДНХ	Проспект Мира 119	Кошелев М.П.
28.10	10:00- 14:00	8M	Кинотеатр, фильм "Финик-2"	Ленинский проспект, 109	Беева Н.Л. Белова Т.А.
02.11	11:00- 16:00	8Л	Спектакль "Недоросль"	Большая Ордынка, 69	Максимовских Е.А. Лаптева А.П.
25.10	11:30- 22:00	9Л	Спектакль "Горе от ума"	Малый театр, Театральный проезд, д.1	Недайвода О.В.
27.10	10:00- 11:00	9M	Квест по странам	Ленинский проспект 93б	Медведева М.В.
29.10	11:00- 15:00	10Л	Выставка «Цифровые технологии Москвы»	вднх	Отарбиева О.В.
29.10	9:00- 12:00	10K	работа над проектами	Ленинский проспект 93б	Адажук Е.И.
01.11	9:00- 15:00	11K	День открытых дверей РАНХИГС	пр Вернадского, 84, стр.1	Ильина Л.П. Митрофанова Г.В.